

PACHET ELECTRICE, CURATENIE, BECURI, ECHIPAMENTE DE PROTECTIE, DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 70269284

Data publicarii	14.06.22	Coduri CPV	39831240-0 44423000-1 18143000-3 31440000-2 31531000-7
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 2.525,79 RON - 2.525,79 RON

Descriere: CABLU MYYM 4X4 M =9 X 8,823 = 79,41 SIGURANTA AUTOMATA P+N 20A COMTEC BUC= 2X 14,285 = 28,57 PRIZA SIMPLA PT CU CAPAC BUC= 2 X 5,880= 11,76 MORSETE 16MM BUC = 1 X 13,450= 13,45 COLIER PLASTIC 200X4.8MM BUC = 1X 8,400= 8,4 TABLOU SANTIER CU SIGURANTE IP54 2X32+2X16+M4X16 BUC= 1X 326,890 = 326,89 SIGURANTA AUTOMATA COMTEC 2P-20A BUC= 1X 15,970= 15,97 STECHER CAUCIUCAT HTI BUC 1X 8,400= 8,4 PRIZA DUBLA CU CP ALB(ELBI) PT BUC 1X 12,610= 12,61 PRIZA DUBLA CU CP ALB(ELBI) ST BUC 2X 10,925 =21,85 ARIPIOARE PT APARATE EL-BI BUC 2X 0,590= 1,18 NEON 36W BUC 6X 5,882 =35,29 BEC LED 15W NOVE BUC 6 X9,243 =55,46 SUPAPA DE AERISIRE BUC 1X 18,490 =18,49 FIR LOCTITE BUC 1X 47,900 =47,9 ROBINET CALORIFER TUR 1/2 BUC 8X 16,806= 134,45 CLEMA LEGATURA WAGO 3P BUC 10X 1,597= 15,97 CLEMA LEGATURA WAGO 2P BUC 10X 1,429 =14,29 BANDA IZOLATOARE NEAGRA BUC 2X 4,200= 8,4